特急
关于召开建筑业参加工伤保险
政策宣讲会的通知

南海区建筑施工企业及建设单位：

根据《佛山市人力资源和社会保障局 佛山市住房和城乡建设管理局 佛山市地方税务局 佛山市安全生产监督管理局 佛山市总工会关于印发佛山市建筑业参加工伤保险实施办法的通知》（佛人社〔2015〕261 号，以下简称《实施办法》）文件要求，为加强建筑业参加工伤保险政策的宣传力度，让建筑施工企业进一步掌握工伤保险政策，决定召开建筑业参加工伤保险政策宣讲会，现将有关事项通知如下：
1、 时间安排

2016年6月1日（星期三）上午9:30-11:00，9：00签到。
2、 宣讲会地点
佛山市金禧酒店有限公司（原米纳意酒店）国际会议A厅（地址：南海区桂城东平路22号，怡翠馨园南门斜对面，佛山一环旁）

3、 参会人员

在南海从事建筑活动的施工企业及建设单位派出1名负责人事行政工作或社保业务的相关管理人员参会。
4、 宣讲内容

（一）区人社局、地税局、住建局和社保局根据各自职能就《实施办法》的要点进行解读，对建筑施工企业参加工伤保险流程作出指引；

（二）解答建筑施工企业就《实施办法》执行过程中的疑问。

5、 其他要求

请各建筑施工企业通知相关人员依时参加，并填好参会回执（详见附件），于5月31日（星期二）上午下班前报区建筑业协会（联系人：钟丽群，联系电话：0757-63838338，邮箱：1481947616@qq.com）。

附件：参会回执
佛山市南海区人力资源和社会保障局    佛山市南海区国土城建和水务局 （住建）

                      佛山市南海区地方税务局

                  2016年5月27日

附件
参会回执

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

佛山市南海区人力资源和社会保障局

佛山市南海区国土城建和水务局

佛山市南海区地方税务局

— 2 —
— 3 —